


Doručení do lékárny zdarma při objednávce nad 299Kč.
Více informací







Doručení do lékárny zdarma při objednávce nad 299Kč.
Více informací






[image: Alphega.cz]

Kategorie


Žádná kategorie nenalezena


Značky


Žádná značka nenalezena



Produkty


Žádné zboží nenalezeno


Blog


Žádný článek nenalezen




Zobrazit více výsledků






Nenalezeny žádné produkty.



[image: Alphega.cz]
Rezervace E-receptPoradnaNajdi lékárnu
Přihlásit


[image: ]Košík






	Akce	[image: 4380866641945_SUBKATEGORIE_AKCE_LETAK]Alphega letákZobrazit více



	Volně prodejné léky	[image: 4367981740035_SUBKATEGORIE_2]Alergie	Antihistaminika
	Oční alergie
	Kožní alergie
	Nosní alergie

Zobrazit více

	[image: 4372276707332_SUBKATEGORIE_4]Antikoncepce	Nehormonální antikoncepce
	Nouzová-hormonální antikoncepce

Zobrazit více

	[image: 4367981740036_SUBKATEGORIE_]Bolest	Bolest hlavy - Migréna
	Bolest v krku
	Bolest zad
	Bolest svalů a kloubů
	Bolest zubů
	Menstruační bolesti

Zobrazit více

	[image: 4372276707333_SUBKATEGORIE_5]Teplota	Teplota u dospělých
	Teplota u dětí

Zobrazit více

	[image: 4372276707334_SUBKATEGORIE_3]Dutina ústní	Prořezávání zoubků
	Zánět dásní - Paradentóza
	Ústní hygiena
	Opary a afty

Zobrazit více

	[image: 4372276707335_SUBKATEGORIE_6]Chřipka-Rýma-Nachlazení	Hlava
	Rýma
	Teplota
	Kašel
	Imunita
	Čaje

Zobrazit více

	[image: 4372276707336_SUBKATEGORIE_9]Gynekologické obtíže	Menopauza
	Vaginální mykóza
	Menstruační bolesti

Zobrazit více

	[image: 4372276707337_4372276707355_SUBKATEGORIE_ZILNI-OBTIZE]Hemoroidy - Žilní obtíže	Vnitřní - Zevní hemoroidy
	Srdce - Krevní oběh
	Křečové žíly - Krevní výrony

Zobrazit více

	[image: 4372276707338_SUBKATEGORIE_HOMEOPATIE]Homeopatie	Vícesložkové léčivé přípravky
	Jednosložkové léčivé přípravky

Zobrazit více

	[image: 4372276707341_SUBKATEGORIE_JATRA-ZLUCNIK-ZAHA]Játra-Žlučník-Pálení žáhy	Pálení žáhy - Překyselení žaludku
	Zvracení - Nevolnost
	Průjem
	Trávení - Nechutenství
	Obezita
	Játra - Žlučník
	Zácpa
	Nadýmání

Zobrazit více

	[image: 4372276707342_SUBKATEGORIE_KASEL]Kašel	Suchý - Dráždivý kašel
	Vlhký kašel a vykašlávání

Zobrazit více

	[image: 4372276707346_SUBKATEGORIE_LEDVINY]Ledviny - Močové cesty	Ledviny
	Prostata
	Močové cesty

Zobrazit více

	[image: 4372276707347_SUBKATEGORIE_OCI]Oči - Paměť	Zánět očí - Podráždění
	Alergie očí
	Svědení očí - Otoky
	Suché oči - Pálení
	Paměť

Zobrazit více

	[image: 4372276707352_SUBKATEGORIE_SPANEK-UKLIDNENI]Spánek - Nervy - Stres	Spánek
	Zklidnění - Nervy - Stres

Zobrazit více

	[image: 4372276707354_SUBKATEGORIE_VLASY]Vlasy - Pokožka - Kůže - Kosti	Akné - Jizvy
	Bradavice
	Dezinfekce - Ošetření ran - Popáleniny
	Lupénka
	Opary
	Plísně - Kožní mykózy
	Vypadávaní vlasů - Růst vlasů
	Výživa kostí

Zobrazit více

	[image: 4440996184996_SUBKATEGORIE_VOLNE-PRODEJNE-LEKY_ODVYKANI-KOURENI]Odvykání kouření	Žvýkací gumy
	Náplasti
	Pastilky - Tablety

Zobrazit více

	[image: 5007931870548_SUBKATEGORIE_SPECIALNI-VYZIVA]Speciální výživaZobrazit více



	Doplňky stravy	[image: 4367981740037_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_VITAMINY-MINERALY]Vitaminy a minerály	Vitamin A
	Vitamin B
	Vitamin C
	Vitamin D
	Vitamin E
	Vitamin K
	Ostatní vitaminy
	Vitamíny pro děti
	Multiminerály
	Železo
	Vápník
	Zinek
	Jód
	Magnesium
	Selen

Zobrazit více

	[image: 4372276707380_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_KLOUBY-KOSTI]Klouby-Kosti	Klouby
	Kosti

Zobrazit více

	[image: 4372276707381_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_IMUNITNI-SYSTEM]Imunitní systém	Hlíva
	Betaglukany
	Kolostrum
	Echinacea
	Rakytník
	Vitamíny na imunitu
	Chlorella
	Reishi
	Šípky
	Ostropestřec mariánský

Zobrazit více

	[image: 4372276707382_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_MOCOVE-POHLAVNI-CESTY]Močové cesty - Pohlavní ústrojí	Ledviny
	Prsa
	Klimakterium
	Menopauza
	Menstruace
	Erekce
	Močové cesty
	Prostata

Zobrazit více

	[image: 4372276707383_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_PAMET-OCI]Paměť-Oči	Oči
	Paměť
	Soustředění
	Ginkgo biloba

Zobrazit více

	[image: 4372276707384_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_PANEK-NERVY]Spánek-Nervy-Stres-Únava	Nervy
	Spánek
	Únava
	Stres

Zobrazit více

	[image: 4372276707385_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_STIHLA-LINIE]Štíhlá linie	Detoxikace
	Hubnutí
	Dieta

Zobrazit více

	[image: 4372276707386_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_TEHOTENSTVI-KOJENI]Těhotěnství-Kojení	Vitamíny v těhotenství
	Kosmetika pro těhotné
	Vitamíny pro kojící matky

Zobrazit více

	[image: 4372276707387_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_VLASY-KUZE-NEHTY]Vlasy-Kůže-Nehty	Kolagen
	Vitamíny pro vlasy
	Vitamíny pro pleť
	Vitamíny na nehty

Zobrazit více

	[image: 4372276707388_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_ZAZIVANI-TRAVENI]Zažívání-Trávení	Játra
	Žlučník
	Probiotika

Zobrazit více

	[image: 4466765988946_SUBKATEGORIE_DOPLNKY-STRAVY_SRDCE-CEVY12]Srdce-Cévy	Omega 3
	Koenzym Q10
	Žíly-Cévy
	Cholesterol

Zobrazit více



	Zdravotnické potřeby	[image: 4380866641921_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_TESTY]Diagnostické testy	Antigenní testy
	Testy na glukózu
	Těhotenské testy
	Testy plodnosti
	Ovulační testy
	Testy na potravinovou intoleranci
	Alkohol testy
	Ostatní testy

Zobrazit více

	[image: 4380866641928_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_DEZINFEKCE]Dezinfekce	Dezinfekce na rány
	Dezinfekce na ruce
	Dezinfekce na respirátory

Zobrazit více

	[image: 4380866641922_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_PRISTROJE]Zdravotnické přístroje	Glukometry
	Tlakoměry
	Inhalátory

Zobrazit více

	[image: 4380866641923_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_NAPLASTI]Náplasti - Obinadla - Obvazy	Hřejivé náplasti
	Chladivé náplasti
	Náplasti na opary
	Náplasti na puchýře
	Náplasti na popáleniny
	Náplasti na rány
	Obinadla
	Obvazový - krycí materiál

Zobrazit více

	[image: 4380866641924_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_TEPLOMERY]Teploměry	Bezkontaktní
	Digitální
	Kontaktní
	Bezrtuťové

Zobrazit více

	[image: 4380866641925_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_INKONTINENCE]Inkontinence	Inkontinenční kalhotky
	Podložky
	Fixační kalhotky
	Vložky

Zobrazit více

	[image: 4380866641926_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_ORTOPEDIE]Ortopedické pomůcky	Bandáže
	Bederní pásy
	Tejpy

Zobrazit více

	[image: 4380866641927_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_OCNI-OPTIKA]Oční optika	Kontaktní čočky a roztoky

Zobrazit více

	[image: 4410931471180_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY]Zdravotnické prostředky	ZP Alergie
	Na Bradavice
	Na bolest
	Dychací cesty
	Hygiena nosu
	Na kašel
	Dutina ústní
	Oči - Uši
	Hemoroidy
	Zažívání - Plynatost
	Vši
	Péče o zubní protézy
	Intimní přípravky
	Péče o tělo - vlasy

Zobrazit více

	[image: 4410931471204_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_RESPIRATORY-ROUSKY]Respirátory - RouškyZobrazit více

	[image: 5046586590387_SUBKATEGORIE_ZDRAVOTNICKE-PROSTREDKY_PUNCOCHY]Kompresivní punčochy	Pro ležící pacienty
	Pro prevenci žilních onemocnění
	Pro léčbu žilních onemocnění

Zobrazit více



	Kosmetika, hygiena	[image: 4380866642149_DERMOKRIZ  1529154]Dermokosmetika	Vichy
	Bioderma
	La Roche-Posay
	Pierre Fabre
	Cerave

Zobrazit více

	[image: 4380866642150_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_PECE-O-PLET]Péče o pleť	Odličování - Čistění pleti
	Pleťové vody - Tonika - Oleje - Séra
	Pleťové masky - Krémy - Gely
	Péče o rty
	Péče o oční okolí

Zobrazit více

	[image: 4380866642151_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_PECE-O-VLASY]Péče o vlasy	Šampony
	Kondicionéry
	Oleje na vlasy
	Masky na vlasy
	Přírodní kosmetika
	Lupy
	Vypadávání vlasů
	Séra

Zobrazit více

	[image: 4380866642152_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_PECE-O-TELO]Péče o tělo	Mýdla
	Na strie
	Krémy a balzámy
	Tělové oleje
	Tělová mléka
	Sprchové gely, krémy
	Péče o ruce, nehty
	Na popáleniny
	Masáže-Regenerace
	Proti celulitidě

Zobrazit více

	[image: 4380866642153_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA-PRO-MUZE]Kosmetika pro muže	Vlasová kosmetika pro muže
	Tělová kosmetika pro muže
	Pleťové krémy pro muže

Zobrazit více

	[image: 4380866642154_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_PRIRODNI]Přírodní kosmetika	Přírodní vlasová kosmetika
	Přírodní dekorativní kosmetika
	Přírodní pleťová kosmetika
	Přírodní tělová kosmetika
	Přírodní zubní hygiena
	Přírodní opalovací přípravky
	Přírodní dětská kosmetika

Zobrazit více

	[image: 4380866642155_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_DETSKA]Dětská kosmetika	Péče o dětskou pokožku
	Dětská kosmetika na vlasy

Zobrazit více

	[image: 4380866642156_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_OPALOVACI]Opalovací kosmetika	Opalovací krémy na tvář
	Opalovací krémy pro děti
	Samoopalovací krémy
	Po opalování

Zobrazit více

	[image: 4380866642157_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_KONOPNA]Konopná kosmetika	Vlasová konopná kosmetika
	Pleťová konopná kosmetika
	Tělová konopná kosmetika
	Dekorativní konopná kosmetika

Zobrazit více

	[image: 4380866642158_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_INTIMNI]Intimní hygiena	Menstruační vložky
	Menstruační tampony
	Gely, masti a pěny
	Lubrikační gely
	Přípravky na hemeroidy

Zobrazit více

	[image: 4380866642159_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_DENTALNI]Zubní a dentální hygiena	Zubní kartáčky
	Zubní pasty
	Mezizubní kartáčky
	Ústní spreje
	Dentální nitě
	Na dásně

Zobrazit více

	[image: 4488240825929_SUBKATEGORIE_KOSMETIKA_PRIPRAVKA-PROTI-HMYZU]Přípravky proti hmyzu	Repelenty
	Po bodnutí hmyzem

Zobrazit více



	Děti a maminky	[image: 4380866641941_SUBKATEGORIE_DETI-MAMINKY_VYZIVA]Dětská - Kojenecká výživa	Počáteční kojenecká mléka
	Pokračovací kojenecká mléka
	Batolecí mléka
	Speciální mléka
	Dětské příkrmy
	Dětské čaje
	Dětské šťávy - Nápoje
	Dětské kaše
	Dětské sušenky - Křupky

Zobrazit více

	[image: 4380866641940_SUBKATEGORIE_DETI-MAMINKY_HYGIENA]Pleny a dětská hygiena	Opruzeniny
	Dětské tělové gely
	Dětské šampony
	Péče o dětskou pokožku
	Péče o zoubky

Zobrazit více

	[image: 4380866641942_SUBKATEGORIE_DETI-MAMINKY_TEHOTENSTVI]Těhotenství	Kosmetika pro těhotné
	Péče před porodem
	Vitaminy pro maminky
	Péče po porodu
	Kosmetika při kojení

Zobrazit více

	[image: 4380866641943_SUBKATEGORIE_DETI-MAMINKY_KOJENI]Kojení	Odsávačky
	Prsní vložky

Zobrazit více

	[image: 4380866641944_SUBKATEGORIE_DETI-MAMINKY_KRMENI]Potřeby pro krmení	Savičky
	Kojenecké láhve

Zobrazit více



	Zdravá výživa a čaje	[image: 4380866642160_SUBKATEGORIE_ZDRAVA-VYZIVA_BEZLEPEK]Bezlepkové potraviny	Ochucovadla

Zobrazit více

	[image: 4380866642162_SUBKATEGORIE_ZDRAVA-VYZIVA_CAJE]Čaje a bylinky	Ovocné čaje
	Bylinné čaje
	Sypané čaje
	Dětské čaje
	Zelené čaje

Zobrazit více

	[image: 4479650900865_SUBKATEGORIE_ZDRAVA-VYZIVA_POTRAVINY]Potraviny	Snacky
	Cereálie - Müsli
	Nápoje

Zobrazit více



	Veterina	[image: 4380866641929_SUBKATEGORIE_VETERINA_KOCKY]Pro kočky	Antiparazitika pro kočky
	Chovatelské potřeby pro kočky

Zobrazit více

	[image: 4380866641930_SUBKATEGORIE_VETERINA_PSY]Pro psy	Antiparazitika pro psy
	Chovatelské potřeby pro psy

Zobrazit více

	[image: 4380866641931_SUBKATEGORIE_VETERINA_OSTATNI]Pro ostatní zvířataZobrazit více



	Sezóna	[image: 4380866641932_SUBKATEGORIE_SEZONA_NA-ALERGII]Na alergiiZobrazit více

	[image: 4380866642147_SUBKATEGORIE_SEZONA_NA-OPALOVANI]Na opalováníZobrazit více

	[image: 4380866642148_SUBKATEGORIE_ZDRAVA-VYZIVA_PROTI-KLISTATUM]Proti klíšťatůmZobrazit více

	[image: 5012226880866_CESTOVNI LEKARNICKA N]Cestovní lékárničkaZobrazit více



	Výhodné sady








	Akce

Vše z kategorie	Alphega leták

Vše z kategorie
Alphega leták


Akce
	Volně prodejné léky

Vše z kategorie	Alergie

Vše z kategorie	Antihistaminika

Vše z kategorie
Antihistaminika
	Oční alergie

Vše z kategorie
Oční alergie
	Kožní alergie

Vše z kategorie
Kožní alergie
	Nosní alergie

Vše z kategorie
Nosní alergie


Alergie
	Antikoncepce

Vše z kategorie	Nehormonální antikoncepce

Vše z kategorie
Nehormonální antikoncepce
	Nouzová-hormonální antikoncepce

Vše z kategorie
Nouzová-hormonální antikoncepce


Antikoncepce
	Bolest

Vše z kategorie	Bolest hlavy - Migréna

Vše z kategorie
Bolest hlavy - Migréna
	Bolest v krku

Vše z kategorie
Bolest v krku
	Bolest zad

Vše z kategorie
Bolest zad
	Bolest svalů a kloubů

Vše z kategorie
Bolest svalů a kloubů
	Bolest zubů

Vše z kategorie
Bolest zubů
	Menstruační bolesti

Vše z kategorie
Menstruační bolesti


Bolest
	Teplota

Vše z kategorie	Teplota u dospělých

Vše z kategorie
Teplota u dospělých
	Teplota u dětí

Vše z kategorie
Teplota u dětí


Teplota
	Dutina ústní

Vše z kategorie	Prořezávání zoubků

Vše z kategorie
Prořezávání zoubků
	Zánět dásní - Paradentóza

Vše z kategorie
Zánět dásní - Paradentóza
	Ústní hygiena

Vše z kategorie
Ústní hygiena
	Opary a afty

Vše z kategorie
Opary a afty


Dutina ústní
	Chřipka-Rýma-Nachlazení

Vše z kategorie	Hlava

Vše z kategorie
Hlava
	Rýma

Vše z kategorie
Rýma
	Teplota

Vše z kategorie
Teplota
	Kašel

Vše z kategorie
Kašel
	Imunita

Vše z kategorie
Imunita
	Čaje

Vše z kategorie
Čaje


Chřipka-Rýma-Nachlazení
	Gynekologické obtíže

Vše z kategorie	Menopauza

Vše z kategorie
Menopauza
	Vaginální mykóza

Vše z kategorie
Vaginální mykóza
	Menstruační bolesti

Vše z kategorie
Menstruační bolesti


Gynekologické obtíže
	Hemoroidy - Žilní obtíže

Vše z kategorie	Vnitřní - Zevní hemoroidy

Vše z kategorie
Vnitřní - Zevní hemoroidy
	Srdce - Krevní oběh

Vše z kategorie
Srdce - Krevní oběh
	Křečové žíly - Krevní výrony

Vše z kategorie
Křečové žíly - Krevní výrony


Hemoroidy - Žilní obtíže
	Homeopatie

Vše z kategorie	Vícesložkové léčivé přípravky

Vše z kategorie
Vícesložkové léčivé přípravky
	Jednosložkové léčivé přípravky

Vše z kategorie
Jednosložkové léčivé přípravky


Homeopatie
	Játra-Žlučník-Pálení žáhy

Vše z kategorie	Pálení žáhy - Překyselení žaludku

Vše z kategorie
Pálení žáhy - Překyselení žaludku
	Zvracení - Nevolnost

Vše z kategorie
Zvracení - Nevolnost
	Průjem

Vše z kategorie
Průjem
	Trávení - Nechutenství

Vše z kategorie
Trávení - Nechutenství
	Obezita

Vše z kategorie
Obezita
	Játra - Žlučník

Vše z kategorie
Játra - Žlučník
	Zácpa

Vše z kategorie
Zácpa
	Nadýmání

Vše z kategorie
Nadýmání


Játra-Žlučník-Pálení žáhy
	Kašel

Vše z kategorie	Suchý - Dráždivý kašel

Vše z kategorie
Suchý - Dráždivý kašel
	Vlhký kašel a vykašlávání

Vše z kategorie
Vlhký kašel a vykašlávání


Kašel
	Ledviny - Močové cesty

Vše z kategorie	Ledviny

Vše z kategorie
Ledviny
	Prostata

Vše z kategorie
Prostata
	Močové cesty

Vše z kategorie
Močové cesty


Ledviny - Močové cesty
	Oči - Paměť

Vše z kategorie	Zánět očí - Podráždění

Vše z kategorie
Zánět očí - Podráždění
	Alergie očí

Vše z kategorie
Alergie očí
	Svědení očí - Otoky

Vše z kategorie
Svědení očí - Otoky
	Suché oči - Pálení

Vše z kategorie
Suché oči - Pálení
	Paměť

Vše z kategorie
Paměť


Oči - Paměť
	Spánek - Nervy - Stres

Vše z kategorie	Spánek

Vše z kategorie
Spánek
	Zklidnění - Nervy - Stres

Vše z kategorie
Zklidnění - Nervy - Stres


Spánek - Nervy - Stres
	Vlasy - Pokožka - Kůže - Kosti

Vše z kategorie	Akné - Jizvy

Vše z kategorie
Akné - Jizvy
	Bradavice

Vše z kategorie
Bradavice
	Dezinfekce - Ošetření ran - Popáleniny

Vše z kategorie
Dezinfekce - Ošetření ran - Popáleniny
	Lupénka

Vše z kategorie
Lupénka
	Opary

Vše z kategorie
Opary
	Plísně - Kožní mykózy

Vše z kategorie
Plísně - Kožní mykózy
	Vypadávaní vlasů - Růst vlasů

Vše z kategorie
Vypadávaní vlasů - Růst vlasů
	Výživa kostí

Vše z kategorie
Výživa kostí


Vlasy - Pokožka - Kůže - Kosti
	Odvykání kouření

Vše z kategorie	Žvýkací gumy

Vše z kategorie
Žvýkací gumy
	Náplasti

Vše z kategorie
Náplasti
	Pastilky - Tablety

Vše z kategorie
Pastilky - Tablety


Odvykání kouření
	Speciální výživa

Vše z kategorie
Speciální výživa


Volně prodejné léky
	Doplňky stravy

Vše z kategorie	Vitaminy a minerály

Vše z kategorie	Vitamin A

Vše z kategorie
Vitamin A
	Vitamin B

Vše z kategorie
Vitamin B
	Vitamin C

Vše z kategorie
Vitamin C
	Vitamin D

Vše z kategorie
Vitamin D
	Vitamin E

Vše z kategorie
Vitamin E
	Vitamin K

Vše z kategorie
Vitamin K
	Ostatní vitaminy

Vše z kategorie
Ostatní vitaminy
	Vitamíny pro děti

Vše z kategorie
Vitamíny pro děti
	Multiminerály

Vše z kategorie
Multiminerály
	Železo

Vše z kategorie
Železo
	Vápník

Vše z kategorie
Vápník
	Zinek

Vše z kategorie
Zinek
	Jód

Vše z kategorie
Jód
	Magnesium

Vše z kategorie
Magnesium
	Selen

Vše z kategorie
Selen


Vitaminy a minerály
	Klouby-Kosti

Vše z kategorie	Klouby

Vše z kategorie
Klouby
	Kosti

Vše z kategorie
Kosti


Klouby-Kosti
	Imunitní systém

Vše z kategorie	Hlíva

Vše z kategorie
Hlíva
	Betaglukany

Vše z kategorie
Betaglukany
	Kolostrum

Vše z kategorie
Kolostrum
	Echinacea

Vše z kategorie
Echinacea
	Rakytník

Vše z kategorie
Rakytník
	Vitamíny na imunitu

Vše z kategorie
Vitamíny na imunitu
	Chlorella

Vše z kategorie
Chlorella
	Reishi

Vše z kategorie
Reishi
	Šípky

Vše z kategorie
Šípky
	Ostropestřec mariánský

Vše z kategorie
Ostropestřec mariánský


Imunitní systém
	Močové cesty - Pohlavní ústrojí

Vše z kategorie	Ledviny

Vše z kategorie
Ledviny
	Prsa

Vše z kategorie
Prsa
	Klimakterium

Vše z kategorie
Klimakterium
	Menopauza

Vše z kategorie
Menopauza
	Menstruace

Vše z kategorie
Menstruace
	Erekce

Vše z kategorie
Erekce
	Močové cesty

Vše z kategorie
Močové cesty
	Prostata

Vše z kategorie
Prostata


Močové cesty - Pohlavní ústrojí
	Paměť-Oči

Vše z kategorie	Oči

Vše z kategorie
Oči
	Paměť

Vše z kategorie
Paměť
	Soustředění

Vše z kategorie
Soustředění
	Ginkgo biloba

Vše z kategorie
Ginkgo biloba


Paměť-Oči
	Spánek-Nervy-Stres-Únava

Vše z kategorie	Nervy

Vše z kategorie
Nervy
	Spánek

Vše z kategorie
Spánek
	Únava

Vše z kategorie
Únava
	Stres

Vše z kategorie
Stres


Spánek-Nervy-Stres-Únava
	Štíhlá linie

Vše z kategorie	Detoxikace

Vše z kategorie
Detoxikace
	Hubnutí

Vše z kategorie
Hubnutí
	Dieta

Vše z kategorie
Dieta


Štíhlá linie
	Těhotěnství-Kojení

Vše z kategorie	Vitamíny v těhotenství

Vše z kategorie
Vitamíny v těhotenství
	Kosmetika pro těhotné

Vše z kategorie
Kosmetika pro těhotné
	Vitamíny pro kojící matky

Vše z kategorie
Vitamíny pro kojící matky


Těhotěnství-Kojení
	Vlasy-Kůže-Nehty

Vše z kategorie	Kolagen

Vše z kategorie
Kolagen
	Vitamíny pro vlasy

Vše z kategorie
Vitamíny pro vlasy
	Vitamíny pro pleť

Vše z kategorie
Vitamíny pro pleť
	Vitamíny na nehty

Vše z kategorie
Vitamíny na nehty


Vlasy-Kůže-Nehty
	Zažívání-Trávení

Vše z kategorie	Játra

Vše z kategorie
Játra
	Žlučník

Vše z kategorie
Žlučník
	Probiotika

Vše z kategorie
Probiotika


Zažívání-Trávení
	Srdce-Cévy

Vše z kategorie	Omega 3

Vše z kategorie
Omega 3
	Koenzym Q10

Vše z kategorie
Koenzym Q10
	Žíly-Cévy

Vše z kategorie
Žíly-Cévy
	Cholesterol

Vše z kategorie
Cholesterol


Srdce-Cévy


Doplňky stravy
	Zdravotnické potřeby

Vše z kategorie	Diagnostické testy

Vše z kategorie	Antigenní testy

Vše z kategorie
Antigenní testy
	Testy na glukózu

Vše z kategorie
Testy na glukózu
	Těhotenské testy

Vše z kategorie
Těhotenské testy
	Testy plodnosti

Vše z kategorie
Testy plodnosti
	Ovulační testy

Vše z kategorie
Ovulační testy
	Testy na potravinovou intoleranci

Vše z kategorie
Testy na potravinovou intoleranci
	Alkohol testy

Vše z kategorie
Alkohol testy
	Ostatní testy

Vše z kategorie
Ostatní testy


Diagnostické testy
	Dezinfekce

Vše z kategorie	Dezinfekce na rány

Vše z kategorie
Dezinfekce na rány
	Dezinfekce na ruce

Vše z kategorie
Dezinfekce na ruce
	Dezinfekce na respirátory

Vše z kategorie
Dezinfekce na respirátory


Dezinfekce
	Zdravotnické přístroje

Vše z kategorie	Glukometry

Vše z kategorie
Glukometry
	Tlakoměry

Vše z kategorie
Tlakoměry
	Inhalátory

Vše z kategorie
Inhalátory


Zdravotnické přístroje
	Náplasti - Obinadla - Obvazy

Vše z kategorie	Hřejivé náplasti

Vše z kategorie
Hřejivé náplasti
	Chladivé náplasti

Vše z kategorie
Chladivé náplasti
	Náplasti na opary

Vše z kategorie
Náplasti na opary
	Náplasti na puchýře

Vše z kategorie
Náplasti na puchýře
	Náplasti na popáleniny

Vše z kategorie
Náplasti na popáleniny
	Náplasti na rány

Vše z kategorie
Náplasti na rány
	Obinadla

Vše z kategorie
Obinadla
	Obvazový - krycí materiál

Vše z kategorie
Obvazový - krycí materiál


Náplasti - Obinadla - Obvazy
	Teploměry

Vše z kategorie	Bezkontaktní

Vše z kategorie
Bezkontaktní
	Digitální

Vše z kategorie
Digitální
	Kontaktní

Vše z kategorie
Kontaktní
	Bezrtuťové

Vše z kategorie
Bezrtuťové


Teploměry
	Inkontinence

Vše z kategorie	Inkontinenční kalhotky

Vše z kategorie
Inkontinenční kalhotky
	Podložky

Vše z kategorie
Podložky
	Fixační kalhotky

Vše z kategorie
Fixační kalhotky
	Vložky

Vše z kategorie
Vložky


Inkontinence
	Ortopedické pomůcky

Vše z kategorie	Bandáže

Vše z kategorie
Bandáže
	Bederní pásy

Vše z kategorie
Bederní pásy
	Tejpy

Vše z kategorie
Tejpy


Ortopedické pomůcky
	Oční optika

Vše z kategorie	Kontaktní čočky a roztoky

Vše z kategorie
Kontaktní čočky a roztoky


Oční optika
	Zdravotnické prostředky

Vše z kategorie	ZP Alergie

Vše z kategorie
ZP Alergie
	Na Bradavice

Vše z kategorie
Na Bradavice
	Na bolest

Vše z kategorie
Na bolest
	Dychací cesty

Vše z kategorie
Dychací cesty
	Hygiena nosu

Vše z kategorie
Hygiena nosu
	Na kašel

Vše z kategorie
Na kašel
	Dutina ústní

Vše z kategorie
Dutina ústní
	Oči - Uši

Vše z kategorie
Oči - Uši
	Hemoroidy

Vše z kategorie
Hemoroidy
	Zažívání - Plynatost

Vše z kategorie
Zažívání - Plynatost
	Vši

Vše z kategorie
Vši
	Péče o zubní protézy

Vše z kategorie
Péče o zubní protézy
	Intimní přípravky

Vše z kategorie
Intimní přípravky
	Péče o tělo - vlasy

Vše z kategorie
Péče o tělo - vlasy


Zdravotnické prostředky
	Respirátory - Roušky

Vše z kategorie
Respirátory - Roušky
	Kompresivní punčochy

Vše z kategorie	Pro ležící pacienty

Vše z kategorie
Pro ležící pacienty
	Pro prevenci žilních onemocnění

Vše z kategorie
Pro prevenci žilních onemocnění
	Pro léčbu žilních onemocnění

Vše z kategorie
Pro léčbu žilních onemocnění


Kompresivní punčochy


Zdravotnické potřeby
	Kosmetika, hygiena

Vše z kategorie	Dermokosmetika

Vše z kategorie	Vichy

Vše z kategorie
Vichy
	Bioderma

Vše z kategorie
Bioderma
	La Roche-Posay

Vše z kategorie
La Roche-Posay
	Pierre Fabre

Vše z kategorie
Pierre Fabre
	Cerave

Vše z kategorie
Cerave


Dermokosmetika
	Péče o pleť

Vše z kategorie	Odličování - Čistění pleti

Vše z kategorie
Odličování - Čistění pleti
	Pleťové vody - Tonika - Oleje - Séra

Vše z kategorie
Pleťové vody - Tonika - Oleje - Séra
	Pleťové masky - Krémy - Gely

Vše z kategorie
Pleťové masky - Krémy - Gely
	Péče o rty

Vše z kategorie
Péče o rty
	Péče o oční okolí

Vše z kategorie
Péče o oční okolí


Péče o pleť
	Péče o vlasy

Vše z kategorie	Šampony

Vše z kategorie
Šampony
	Kondicionéry

Vše z kategorie
Kondicionéry
	Oleje na vlasy

Vše z kategorie
Oleje na vlasy
	Masky na vlasy

Vše z kategorie
Masky na vlasy
	Přírodní kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní kosmetika
	Lupy

Vše z kategorie
Lupy
	Vypadávání vlasů

Vše z kategorie
Vypadávání vlasů
	Séra

Vše z kategorie
Séra


Péče o vlasy
	Péče o tělo

Vše z kategorie	Mýdla

Vše z kategorie
Mýdla
	Na strie

Vše z kategorie
Na strie
	Krémy a balzámy

Vše z kategorie
Krémy a balzámy
	Tělové oleje

Vše z kategorie
Tělové oleje
	Tělová mléka

Vše z kategorie
Tělová mléka
	Sprchové gely, krémy

Vše z kategorie
Sprchové gely, krémy
	Péče o ruce, nehty

Vše z kategorie
Péče o ruce, nehty
	Na popáleniny

Vše z kategorie
Na popáleniny
	Masáže-Regenerace

Vše z kategorie
Masáže-Regenerace
	Proti celulitidě

Vše z kategorie
Proti celulitidě


Péče o tělo
	Kosmetika pro muže

Vše z kategorie	Vlasová kosmetika pro muže

Vše z kategorie
Vlasová kosmetika pro muže
	Tělová kosmetika pro muže

Vše z kategorie
Tělová kosmetika pro muže
	Pleťové krémy pro muže

Vše z kategorie
Pleťové krémy pro muže


Kosmetika pro muže
	Přírodní kosmetika

Vše z kategorie	Přírodní vlasová kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní vlasová kosmetika
	Přírodní dekorativní kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní dekorativní kosmetika
	Přírodní pleťová kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní pleťová kosmetika
	Přírodní tělová kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní tělová kosmetika
	Přírodní zubní hygiena

Vše z kategorie
Přírodní zubní hygiena
	Přírodní opalovací přípravky

Vše z kategorie
Přírodní opalovací přípravky
	Přírodní dětská kosmetika

Vše z kategorie
Přírodní dětská kosmetika


Přírodní kosmetika
	Dětská kosmetika

Vše z kategorie	Péče o dětskou pokožku

Vše z kategorie
Péče o dětskou pokožku
	Dětská kosmetika na vlasy

Vše z kategorie
Dětská kosmetika na vlasy


Dětská kosmetika
	Opalovací kosmetika

Vše z kategorie	Opalovací krémy na tvář

Vše z kategorie
Opalovací krémy na tvář
	Opalovací krémy pro děti

Vše z kategorie
Opalovací krémy pro děti
	Samoopalovací krémy

Vše z kategorie
Samoopalovací krémy
	Po opalování

Vše z kategorie
Po opalování


Opalovací kosmetika
	Konopná kosmetika

Vše z kategorie	Vlasová konopná kosmetika

Vše z kategorie
Vlasová konopná kosmetika
	Pleťová konopná kosmetika

Vše z kategorie
Pleťová konopná kosmetika
	Tělová konopná kosmetika

Vše z kategorie
Tělová konopná kosmetika
	Dekorativní konopná kosmetika

Vše z kategorie
Dekorativní konopná kosmetika


Konopná kosmetika
	Intimní hygiena

Vše z kategorie	Menstruační vložky

Vše z kategorie
Menstruační vložky
	Menstruační tampony

Vše z kategorie
Menstruační tampony
	Gely, masti a pěny

Vše z kategorie
Gely, masti a pěny
	Lubrikační gely

Vše z kategorie
Lubrikační gely
	Přípravky na hemeroidy

Vše z kategorie
Přípravky na hemeroidy


Intimní hygiena
	Zubní a dentální hygiena

Vše z kategorie	Zubní kartáčky

Vše z kategorie
Zubní kartáčky
	Zubní pasty

Vše z kategorie
Zubní pasty
	Mezizubní kartáčky

Vše z kategorie
Mezizubní kartáčky
	Ústní spreje

Vše z kategorie
Ústní spreje
	Dentální nitě

Vše z kategorie
Dentální nitě
	Na dásně

Vše z kategorie
Na dásně


Zubní a dentální hygiena
	Přípravky proti hmyzu

Vše z kategorie	Repelenty

Vše z kategorie
Repelenty
	Po bodnutí hmyzem

Vše z kategorie
Po bodnutí hmyzem


Přípravky proti hmyzu


Kosmetika, hygiena
	Děti a maminky

Vše z kategorie	Dětská - Kojenecká výživa

Vše z kategorie	Počáteční kojenecká mléka

Vše z kategorie
Počáteční kojenecká mléka
	Pokračovací kojenecká mléka

Vše z kategorie
Pokračovací kojenecká mléka
	Batolecí mléka

Vše z kategorie
Batolecí mléka
	Speciální mléka

Vše z kategorie
Speciální mléka
	Dětské příkrmy

Vše z kategorie
Dětské příkrmy
	Dětské čaje

Vše z kategorie
Dětské čaje
	Dětské šťávy - Nápoje

Vše z kategorie
Dětské šťávy - Nápoje
	Dětské kaše

Vše z kategorie
Dětské kaše
	Dětské sušenky - Křupky

Vše z kategorie
Dětské sušenky - Křupky


Dětská - Kojenecká výživa
	Pleny a dětská hygiena

Vše z kategorie	Opruzeniny

Vše z kategorie
Opruzeniny
	Dětské tělové gely

Vše z kategorie
Dětské tělové gely
	Dětské šampony

Vše z kategorie
Dětské šampony
	Péče o dětskou pokožku

Vše z kategorie
Péče o dětskou pokožku
	Péče o zoubky

Vše z kategorie
Péče o zoubky


Pleny a dětská hygiena
	Těhotenství

Vše z kategorie	Kosmetika pro těhotné

Vše z kategorie
Kosmetika pro těhotné
	Péče před porodem

Vše z kategorie
Péče před porodem
	Vitaminy pro maminky

Vše z kategorie
Vitaminy pro maminky
	Péče po porodu

Vše z kategorie
Péče po porodu
	Kosmetika při kojení

Vše z kategorie
Kosmetika při kojení


Těhotenství
	Kojení

Vše z kategorie	Odsávačky

Vše z kategorie
Odsávačky
	Prsní vložky

Vše z kategorie
Prsní vložky


Kojení
	Potřeby pro krmení

Vše z kategorie	Savičky

Vše z kategorie
Savičky
	Kojenecké láhve

Vše z kategorie
Kojenecké láhve


Potřeby pro krmení


Děti a maminky
	Zdravá výživa a čaje

Vše z kategorie	Bezlepkové potraviny

Vše z kategorie	Ochucovadla

Vše z kategorie
Ochucovadla


Bezlepkové potraviny
	Čaje a bylinky

Vše z kategorie	Ovocné čaje

Vše z kategorie
Ovocné čaje
	Bylinné čaje

Vše z kategorie
Bylinné čaje
	Sypané čaje

Vše z kategorie
Sypané čaje
	Dětské čaje

Vše z kategorie
Dětské čaje
	Zelené čaje

Vše z kategorie
Zelené čaje


Čaje a bylinky
	Potraviny

Vše z kategorie	Snacky

Vše z kategorie
Snacky
	Cereálie - Müsli

Vše z kategorie
Cereálie - Müsli
	Nápoje

Vše z kategorie
Nápoje


Potraviny


Zdravá výživa a čaje
	Veterina

Vše z kategorie	Pro kočky

Vše z kategorie	Antiparazitika pro kočky

Vše z kategorie
Antiparazitika pro kočky
	Chovatelské potřeby pro kočky

Vše z kategorie
Chovatelské potřeby pro kočky


Pro kočky
	Pro psy

Vše z kategorie	Antiparazitika pro psy

Vše z kategorie
Antiparazitika pro psy
	Chovatelské potřeby pro psy

Vše z kategorie
Chovatelské potřeby pro psy


Pro psy
	Pro ostatní zvířata

Vše z kategorie
Pro ostatní zvířata


Veterina
	Sezóna

Vše z kategorie	Na alergii

Vše z kategorie
Na alergii
	Na opalování

Vše z kategorie
Na opalování
	Proti klíšťatům

Vše z kategorie
Proti klíšťatům
	Cestovní lékárnička

Vše z kategorie
Cestovní lékárnička


Sezóna
	Výhodné sady

Vše z kategorie
Výhodné sady


	Zákaznická nabídka

	Registrace


Registrace
	Přihlášení


Přihlášení
	Zapomenuté heslo


Zapomenuté heslo


Zákaznická nabídka







[image: GS]

[image: FungeX]

[image: Vichy, LRP, CeraVe]

[image: Bioderma]

[image: AdTab]

[image: Foresto]

[image: Frontpro]

[image: Prostamol]

[image: Voltaren]





GS
FungeX
Vichy, LRP, CeraVe
Bioderma
AdTab
Foresto
Frontpro
Prostamol
Voltaren




Akce týdne
[image: ]00

dní

00

hodin

00

minut

00

sekund











Nabídka z letáku
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]







Top produkty

[image: 872_BIOPRON BABY PROBIOTICS 10ML_BOX_CZE_3D_R_428-BOX-2-CZE]

Top produkt
BIOPRON BABY kapky 10ml
 Probiotické kapky s originálním probiotickým kmenem LGG pro děti od narození. Pro podporu správného vývoje střevní mikrobioty.
Skladem > 10 ks


299 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 12158_0-INOFOLIC-PREMIUM-60-SAC]

Top produkt
Inofolic Premium 60 sáčků
 Doplněk stravy pro ženy na bázi myo-inositolu, alfa-laktalbuminu a kyseliny listové, která přispívá k růstu zárodečných tkání během těhotenství.
Skladem > 10 ks


919 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 2193_IN24-025_FORESTO_PACK-VELKY-WEB]

Doprava zdarmaTop produkt
Foresto 4.50g+2.03g obojek pro psy nad 8kg 70cm
 Repelentní antiparazitní obojek pro psy o váze nad 8 kg. Až 8 měsíců ochrany!
Skladem > 10 ks


799 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 11810_FERRUM PHOSPO]

Top produkt
FERRUM PHOSPHORICUM DHU D12 5 x 200 tablet
 Schüslerovy soli jsou bezpečné pro všechny věkové kategorie, těhotné ženy či malé děti. Schüsslerovy soli nezatěžují trávící ústrojí, při jejich užívání nevzniká ani riziko průjmů, či jiných nežádoucích účinků.
Skladem > 10 ks


499 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 11812_CALCIUM PHOSPO]

Top produkt
CALCIUM PHOSPHORICUM DHU D6 5 x 200 tablet
 Schüslerovy soli jsou bezpečné pro všechny věkové kategorie, těhotné ženy či malé děti. Schüsslerovy soli nezatěžují trávící ústrojí, při jejich užívání nevzniká ani riziko průjmů, či jiných nežádoucích účinků.
Skladem > 10 ks


499 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 12189_ADTAB_PACKSHOT-DOGS_5,5-11KG]

Top produkt
AdTab 225mg žvýkací tablety pro psy >5.5-11kg 1 ks
 K léčbě napadení blechami a klíšťaty u psů.
Skladem > 10 ks


229 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 11784_OLFEN NEO FORTE 20MG-G_180 G_3D_PHARMDATA]

Top produkt
Olfen Neo Forte 20mg/g gel 180 g
 Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.
Skladem > 10 ks


369 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 8340_3906899 VOLTAREN EMULGEL 10MG G GEL 150G IIB]

Top produkt
Voltaren Emulgel 10 mg/g gel proti bolesti 150 g
 Působí v místě bolesti trojím účinkem: uleví od bolesti, tlumí zánět a zmenšuje otok.
Skladem > 10 ks


299 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 11726_0-HEMAGEL-NEW-100-G]

Doprava zdarmaTop produkt
Hemagel NEW 100 g
 Určený na akutní i chronické rány. Podporuje proces hojení a chrání ránu před sekundární infekcí. Aplikuje se za 12-24 hodin.
Skladem > 10 ks


1 499 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku










[image: 7998_SERELYS-ONE, 30 KAPSLI]

Top produkt
Sérélys ONE 30 tablet
 Sérélys One je doplněk stravy pro ženy s obsahem extraktu z pylového zrna, které podporuje menopauzální komfort.
Skladem > 10 ks


549 Kč

Skladem > 10 ks



 KoupitV košíku












Další produkty


















Služby v lékárně




Odvykání kouření
Zjistit více







Měření syndromu suchého oka
Zjistit více







Měření cévního věku
Zjistit více







Zobrazit ostatní služby




Blog Alphega

Udržujte své plíce v kondici: Duben ve znamení plicního věku
4 tipy jak udržet plíce zdravé a 4 jednoduché cviky pro jejich lepší stav.
Číst více




Alergie a její projevy
Kde člověk přijde k alergii a jaká máme alergická onemocnění? Jak probíhá diagnostika u lékaře? Přečtěte si více v tomto článku.
Číst více




Bronchiální astma: Je důvodem astmatu až příliš hygienické prostředí?
Bronchiální astma - nejčastější onemocnění moderní doby. Výskyt a příčiny astmatu najdete v našem Alphega článku.
Číst více




11 důvodů proč zařadit do svého života pohyb
Energie, endorfiny, lepší spánek... to je len malý výčet toho, proč bychom měli zařadit pohyb mezi denní rituály.
Číst více






Zobrazit ostatní články



Chci být v obraze
Chcete být informováni o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.



Odeslat


Děkujeme k přihlášení odběru novinek
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás


[image: Alphega.cz]
Zavolejte nám296 567 121Po - Pá:  9:00 - 15:00

Podle Trati 624/7, 108 00  Praha-10  Malešice, CZ
info@alphega.cz


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Hlášení nežádoucích účinků
	Aktuální leták
	Cookies
	Odstoupení od kupní smlouvy


	O firmě	O nás
	Kontakty
	B2B
	Výdej ZP




Sledujte nás
Sledujte nás na všech sociálních sítích, ať vám nic neunikne!











© 2024 Alliance Healthcare s.r.o., všechna práva vyhrazena
[image: ]




[image: sukl]
[image: sukl]



[image: ]





[image: ]










Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku












Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík






Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnání





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později


Napište nám
Potřebujete poradit s výběrem produktů nebo máte jiný dotaz na námi poskytované služby? Neváhejte nám napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole


Odeslat
Zpráva byla odeslána








